lani, ex quibus ille qui interior est, satis admodum, cum pectine dearticulatur, qui vero extra est, cotyle videlicet, acetabulum est. Haec itaque sunt quae inter femoris ossa adnumerantur.

Τὰ δὲ τοῦ σκέλους ὀστά⁵⁴, τὸ μὲν ἐν κνήμῃ λέγεται, τὸ δὲ ἄλλο⁵⁵ περόνη. Καὶ ἔστιν ἡ μὲν κνήμη ἐμπροσθεν καὶ μεγάλη⁵⁶· ὀπίσω δὲ ἡ περόνη ἀποδέουσα τῆς κνήμης καὶ τῷ πάχει καὶ τῷ μήκει· συνarthροῦται δὲ τῇ κνήμῃ πρὸς ἄμφω τὰ πέρατα· τὰ δὲ ἐν τῷ μέσῳ ἀφροσθήκασιν ἀλλήλοις⁵⁷. Καὶ ἡ μὲν κνήμη συντέτακται τῷ μηρῷ, μεγάλην ἐπιφυσίαν ἔχουσα κατὰ τὸ ἄνω πέρασ αὐτῆς· καὶ ὑποδέχεται τὸν μηρὸν δύο κοιλότησιν αὐτῆς ἐπιβαίνοντα.

Ἐπὶ δὲ τοῖς κάτω μέρεσι κνήμης τε καὶ περόνης, ὁ ἀστράγαλος περιλαμβάνεται. Λέγεται δὲ τὸ ὄλον μέρος τοῦτο ἀπὸ τοῦ γόνατος ἕως τοῦ ἀστραγάλου κνήμη, ἀπὸ τοῦ ὑπερέχοντος· ὀνομασθέν· ὅσον δὲ ἀσπρον αὐτοῦ καὶ λεπτόν, ἐν τοῖς πρόσω τῆς κνήμης, ἀντικνήμιον ὀνομάζεται· τὸ δ' ὀπισθεν μετὰ

dicum visitur. Altera vero dearticulationis species, arthrodia, id est articulatio dicitur, a prima diversa, quae sit, cum concavitas in ossis tantummodo superficie est, caput vero depressum admodum, ut in brachii juncturis, cum scapulis cernere est. Tertia vero ejus species est, quam ginglysmum, id est cohaerentiam dicunt; haec namque est, cum alterum os ex adverso in alterum ingreditur, quemadmodum in spinæ vertebrae et cubiti cum brachii dearticulatione cernitur. Haec vero rotunditates, quandoque coronae, plerumque vero sphaerulae nuncupantur. Nam si manus flectantur, corporis illa pars tali instrumento similis sit. Totum autem femur, exterioribus, et quae anteriores sunt partibus, dexavam exprimit formam : in illis vero, quae posteriores, et interiores sunt, simam obtinent. Geminos autem processus parvos, a cervice declinantes, habere femur cernitur, quos trochanteras appellamagnitudine illum qui extra est excedit, et interior est, cotyle videlicet, acetabulum est. Haec itaque

Os siquidem femoris, maximum omnium quae in homine sunt ossium habetur, quod quidem superne cum pectine, et coxendicibus, infra vero, cum tibia dearticulatur. Hoc siquidem os, in superiori parte, in caput exacte orbiculatum desinit, infra vero, in geminum tuberculum finitur. Et cum tibia, non modo membraneis 126 ligamentis, quae totam dearticulationem circulari ordine complectuntur, sed ad ea, tribus aliis rotundis et fortibus alioqui adnectitur. Femur vero, ab ipsis μηροῦς ἀπὸ τοῦ μερίζεσθαι, quod dividere faceret, nam ea parte corpus nostrum bifariam divisum conspicitur. Spatium vero quod a colli finibus ad pudenda usque defertur, ob loci latitudinem mortuariam nuncupatur. Nam si manus flectantur, corporis illa pars tali instrumento similis sit. Totum autem femur, exterioribus, et quae anteriores sunt partibus, dexavam exprimit formam : in illis vero, quae posteriores, et interiores sunt, simam obtinent. Geminos autem processus parvos, a cervice declinantes, habere femur cernitur, quos trochanteras appellamagnitudine illum qui extra est excedit, et interior est, cotyle videlicet, acetabulum est. Haec itaque